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Trybunał Konstytucyjny 
Warszawa 

STANOWISKO 
walnego zebrania sprawozdawczego 

ROD „Przyszłość" we Włocławku 
w sprawie ustawy z dnia 8 lipca 2005 roku zaskarżonej do trybunału 

konstytucyjnego 

My, działkowcy zrzeszeni w Polskim Związku Działkowców i zorganizowani 
w największym Rodzinnym Ogrodzie Działkowym „Przyszłość" we Włocławku, 
zwracamy się do Państwa Sędziów Trybunału Konstytucyjnego o wnikliwe 
rozpatrzenie zaskarżonych paragrafów ustawy o ROD patrząc przez pryzmat historii 
ruchu działkowego w Polsce, kolejnych etapów jego rozwoju, użytkowników działek 
i ich statusu ekonomicznego a nade wszystko pochodzenia terenów i wkładu pracy 
jaki trzeba było wnieść w doprowadzenie tego obszaru ziemi, aby stała się przydatną 
dla naszej działalności. Teren ogrodu, niezależnie od poniesionych nakładów 
finansowych i materialnych był kilkakrotnie degradowany przez powodzie, które 
oprócz zniszczeń w drzewostanach i roślinach - niszczyły nasze altany i sprzęt, 
w który były one wyposażone. „Podnosząc się" każdorazowo ze zniszczeń nigdy nie 
przypuszczaliśmy, że może nadejść czas, kiedy urzędnicy z różnych instytucji 
państwowych mogą nam odebrać prawa już raz nabyte. Przypominamy także, że 
w przypadku powodzi - my, działkowcy sami nie napompowaliśmy wody na ogród -
a powódź powstała w wyniku zaniedbań odpowiednich służb, w tym również ze 
szczebla centralnego. Nikt dzisiaj nie chce się przyznać do winy i zapłacić nam 
odszkodowania. Jesteśmy zdegustowaniu takim „uprawianiem" praworządności, 
podobno w państwie prawa - stąd też na informację o tym, że ustawa o ROD 
w czterech paragrafach została zaskarżona do Trybunału Konstytucyjnego 
o odebranie nam niektórych praw - stajemy w obronie ustawy, naszymi podpisami 
pod powyższym stanowiskiem. Oczekujemy rzetelnej odpowiedzi, korzystnej dla nas 
w postaci pozostawienia tej ustawy w niezmienionym kształcie. Wyrażamy nadzieję, 
że mówiąc tym samym językiem, przedstawione wyżej argumenty - wystarczą za 
uznanie naszych racji, 

z poważaniem 
Uczestnicy Walnego Zebrania 
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